
Rangliste 
des 

Eis Slalom Einsiedeln 

Eiscup 
Samstag 29.Januar 2022 

Squadra Türmli Gross 

€211,919 ... 



VolaSoftControlPdf

Eisslalom Einsiedeln
Klassement des Wettkampfes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

1/29/2022  /  Eisfeld Brüel den 1/29/2022 um 20:20 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 18 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:09.01 + 1:13.82 1:09.01

2 19 Imboden Roger Wollerau + 1:10.98 + 1:10.53 1:10.53

3 22 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:11.60 + 1:12.92 1:11.60

4 25 Birchler Patrick Alpthal + 1:28.29 + 1:12.59 1:12.59

5 14 Lerch Thomas Safenwil + 1:12.60 + 1:14.47 1:12.60

6 21 Kuriger Roger Wangen SZ + 1:12.49 10.00 + 1:12.71 1:12.71

7 15 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH + 1:13.12 + 1:15.29 1:13.12

8 16 Kaelin Turi Gross + 1:14.12 + 1:17.29 1:14.12

9 11 Reber Reto Siebnen + 1:15.38 + 1:16.05 1:15.38

10 13 Kauter Daniel Gross + 1:15.76 + 1:16.83 1:15.76

11 20 Marty Walter Unteriberg + 1:16.18 + 1:16.72 1:16.18

12 6 Holdener Oliver Buttikon + 1:23.44 + 1:16.45 1:16.45

13 12 Hachler Leo Biberstein + 1:19.94 + 1:17.56 1:17.56

14 17 Schönbächler Nils Egg + 1:29.10 + 1:21.26 1:21.26

15 27 Schönbächler Beni Egg + 1:29.02 + 1:21.37 1:21.37

16 23 Schönbächler Sepp Egg + 1:24.27 20.00 + 1:12.58 10.00 1:22.58

17 24 Steiner Reto Unteriberg + 1:14.23 10.00 + 1:16.16 20.00 1:24.23

18 8 Züger Erich Wangen + 1:38.59 + 1:24.38 1:24.38

19 9 Styger Edy Steinerberg + 1:34.76 + 1:24.65 1:24.65

20 4 Birchler Ramon Alpthal + 1:25.49 + 1:40.86 10.00 1:25.49

21 3 Annen Erwin Lauerz + 1:32.77 + 1:26.96 1:26.96

22 1 Kälin Saro Alpthal + 1:39.17 50.00 + 1:29.51 1:29.51

23 10 Suter Marco Ried Muotathal + 1:32.65 + 1:25.52 10.00 1:32.65

24 7 Oroz Matthias Unteriberg + 1:50.68 10.00 + 1:32.94 1:32.94

25 2 Schuler Mike Alpthal + 1:21.90 50.00 + 1:34.25 10.00 1:44.25

26 5 Fässler Lea Unteriberg + 1:47.61 1:10.00 + 1:44.56 10.00 1:54.56



VolaSoftControlPdf

Eisslalom Einsiedeln
Klassement des 1 Laufes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

1/29/2022  /  Eisfeld Brüel den 1/29/2022 um 20:22 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 18 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:09.01 1:09.01

2 19 Imboden Roger Wollerau 1:10.98 1:10.98

3 22 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:11.60 1:11.60

4 14 Lerch Thomas Safenwil 1:12.60 1:12.60

5 15 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH 1:13.12 1:13.12

6 16 Kaelin Turi Gross 1:14.12 1:14.12

7 11 Reber Reto Siebnen 1:15.38 1:15.38

8 13 Kauter Daniel Gross 1:15.76 1:15.76

9 20 Marty Walter Unteriberg 1:16.18 1:16.18

10 12 Hachler Leo Biberstein 1:19.94 1:19.94

11 21 Kuriger Roger Wangen SZ 1:12.49 10.00 1:22.49

12 6 Holdener Oliver Buttikon 1:23.44 1:23.44

13 24 Steiner Reto Unteriberg 1:14.23 10.00 1:24.23

14 4 Birchler Ramon Alpthal 1:25.49 1:25.49

15 25 Birchler Patrick Alpthal 1:28.29 1:28.29

16 27 Schönbächler Beni Egg 1:29.02 1:29.02

17 17 Schönbächler Nils Egg 1:29.10 1:29.10

18 10 Suter Marco Ried Muotathal 1:32.65 1:32.65

19 3 Annen Erwin Lauerz 1:32.77 1:32.77

20 9 Styger Edy Steinerberg 1:34.76 1:34.76

21 8 Züger Erich Wangen 1:38.59 1:38.59

22 23 Schönbächler Sepp Egg 1:24.27 20.00 1:44.27

23 7 Oroz Matthias Unteriberg 1:50.68 10.00 2:00.68

24 2 Schuler Mike Alpthal 1:21.90 50.00 2:11.90

25 1 Kälin Saro Alpthal 1:39.17 50.00 2:29.17

26 5 Fässler Lea Unteriberg 1:47.61 1:10.00 2:57.61
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Eisslalom Einsiedeln
Klassement des 2 Laufes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

1/29/2022  /  Eisfeld Brüel den 1/29/2022 um 20:24 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 19 Imboden Roger Wollerau 1:10.53 1:10.53

2 25 Birchler Patrick Alpthal 1:12.59 1:12.59

3 21 Kuriger Roger Wangen SZ 1:12.71 1:12.71

4 22 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:12.92 1:12.92

5 18 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:13.82 1:13.82

6 14 Lerch Thomas Safenwil 1:14.47 1:14.47

7 15 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH 1:15.29 1:15.29

8 11 Reber Reto Siebnen 1:16.05 1:16.05

9 6 Holdener Oliver Buttikon 1:16.45 1:16.45

10 20 Marty Walter Unteriberg 1:16.72 1:16.72

11 13 Kauter Daniel Gross 1:16.83 1:16.83

12 16 Kaelin Turi Gross 1:17.29 1:17.29

13 12 Hachler Leo Biberstein 1:17.56 1:17.56

14 17 Schönbächler Nils Egg 1:21.26 1:21.26

15 27 Schönbächler Beni Egg 1:21.37 1:21.37

16 23 Schönbächler Sepp Egg 1:12.58 10.00 1:22.58

17 8 Züger Erich Wangen 1:24.38 1:24.38

18 9 Styger Edy Steinerberg 1:24.65 1:24.65

19 3 Annen Erwin Lauerz 1:26.96 1:26.96

20 1 Kälin Saro Alpthal 1:29.51 1:29.51

21 7 Oroz Matthias Unteriberg 1:32.94 1:32.94

22 10 Suter Marco Ried Muotathal 1:25.52 10.00 1:35.52

23 24 Steiner Reto Unteriberg 1:16.16 20.00 1:36.16

24 2 Schuler Mike Alpthal 1:34.25 10.00 1:44.25

25 4 Birchler Ramon Alpthal 1:40.86 10.00 1:50.86

26 5 Fässler Lea Unteriberg 1:44.56 10.00 1:54.56



VolaSoftControlPdf

Eisslalom Einsiedeln
Klassement des Wettkampfes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

1/29/2022  /  Eisfeld Brüel den 1/29/2022 um 21:13 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Schweizermeisterschaft  

1 74 Schönbächler Sepp Egg + 1:11.80 + 1:08.03 2:19.83

2 73 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:11.23 + 1:11.75 2:22.98

3 67 Imboden Roger Wollerau + 1:10.43 + 1:12.96 2:23.39

4 72 Lerch Thomas Safenwil + 1:12.40 + 1:11.12 2:23.52

5 69 Kuriger Roger Wangen SZ + 1:12.55 + 1:12.96 2:25.51

6 75 Birchler Patrick Alpthal + 1:10.63 + 1:18.85 2:29.48

7 63 Suter Marco Ried Muotathal + 1:16.71 + 1:19.69 2:36.40

8 56 Kauter Daniel Gross + 1:19.00 + 1:17.82 2:36.82

9 77 Schönbächler Beni Egg + 1:19.28 + 1:19.45 2:38.73

10 59 Kaelin Turi Gross + 1:14.70 + 1:14.41 10.00 2:39.11

11 66 Hachler Leo Biberstein + 1:19.51 + 1:20.96 2:40.47

12 60 Züger Erich Wangen + 1:20.58 + 1:23.46 2:44.04

13 71 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:10.84 10.00 + 1:15.59 10.00 2:46.43

14 65 Birchler Ramon Alpthal + 1:20.98 + 1:28.05 2:49.03

15 68 Schuler Mike Alpthal + 1:20.88 10.00 + 1:19.22 2:50.10

16 70 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH + 1:19.52 20.00 + 1:14.40 2:53.92

17 51 Kälin Saro Alpthal + 1:27.28 + 1:30.22 2:57.50

18 57 Marty Walter Unteriberg + 1:17.43 20.00 + 1:20.78 2:58.21

19 52 Steiner Reto Unteriberg + 1:17.80 10.00 + 1:10.41 20.00 2:58.21

20 64 Holdener Oliver Buttikon + 1:26.98 10.00 + 1:23.44 3:00.42

21 53 Annen Erwin Lauerz + 1:21.83 + 1:44.03 3:05.86

22 62 Reber Reto Siebnen + 1:25.60 10.00 + 1:21.79 10.00 3:07.39

23 61 Styger Edy Steinerberg + 1:24.12 + 1:33.29 10.00 3:07.41

24 55 Schönbächler Nils Egg + 1:16.14 10.00 + 1:31.77 20.00 3:17.91

25 54 Oroz Matthias Unteriberg + 1:40.29 20.00 + 1:46.25 3:46.54

26 58 Fässler Lea Unteriberg + 1:35.01 50.00 + 1:39.74 10.00 4:14.75



GÖNNERLISTE SLALOM 
Bäse-Beiz, Fam. Ziegler 
Expert Cäsar Kälin 
Skilift Brunni-Hagenegg 
Dubach Tuning, Pneu und Autozubehör 
Pneu Center Buchegger AG 
Schlüsselhöfli, Hermann Kälin 
Sportclub Gross 
Raiffeisenbank 
Griesser Staren 
Ziegler Urs, Plattenbeläge 
Rest. Seeblick 
Andermatt AG, Sihlsee Garage 
Schuler Landmaschinen 
Rest Metzgerei Walhalla 
RS Racing, Garage Reto Steiner 
Getränke Fuchs 
Bäckerei Naef 
WM-Racing-Team, Walter Marty 
Spenglerei, Pius Kälin 
Strüby Holzbau AG 
Inderbitzin, Garage und Pneuservice 
Arthur Weber 
Erdgas Einsiedeln 
Rest. Nügüetli 
Metzgerei, Gebr. Schuler 
Schuler Fahrzeug Technik 
Sport Toto Gesellschaft 
Hoch Ybrig AG 
Kibag Dienstleistungen AG 
Embri Garage AG 
Lüönd und Co.AG 
Landi Einsiedeln 
Twingi-Metzg 
JEMAKO Rita Marty 
LandisBau Reto Baumann 
SRB Schweizerischer Rad und Motorfahrer Bund 
Theiler Eisenwahren 
Victorinox 
Dernendinger AG 
Beat Kälin Baggerbetrieb 
Schmiede Restaurant 
Schäfli Ybrig 
Stöckli Hochybrig 
Berner Autozubehör 
Hans Ruedi Krieg Altmetall 
Wilhelm Duss Pneuhandel 
Horseshou Event Bar/ Rest.Schöntal 

8825 Hütten 
8840 Einsiedeln 
8849 Alpthal 
8836 Bennau 
8840 Einsiedeln 
8840 Einsiedeln 
8841 Grass 
8840 Einsiedeln 
8836 Bennau 
8825 Hütten 
8841 Gross 
8841 Grass 
8834 Schindellegi 
8840 Einsiedeln 
8842 Unteriberg 
8842 Unteriberg 
8842 Unteriberg 
8842 Unteriberg 
8840 Trachslau 
6423 Seewen 
6410 Goldau 
8840 Einsiedeln 
8840 Einsiedeln 
8841 Gross 
6418 Rothenthurm 
6418 Rothenthurm 
4002 Basel 
8842 Hoch Ybrig 
8806 Bäch 
8424 Embrach 
8842 Unteriberg 
8840 Einsiedeln 
8842 Unteriberg 
8842 Unteriberg 
6340 Baar 

8840 Einsiedeln 
6438 lbach 
6330 Cham 
8840 Einsiedeln 
8840 Einsiedeln 
8842 Unteriberg 
8842 Unteriberg 
4153 Reinach BL 
8842 Unteriberg 
8864 Reichenburg 
6414 Oberarth 
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Wir bedanken uns herzlich bei unseren 

Gönnern des Eisslaloms Einsiedeln 2022 

allen Anwohnern 

Eispark Einsiedeln 
Platzaufsicht 

Polizeidepartement Schwyz 
Polizeiposten Einsiedeln 

Bezirk Einsiedeln 

IKSM-Motorsport Fachkommission 
Sportclub Grass, Zeitmessung 

Auswertung 


